

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:36

Usuário: ***.690.323-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160021	PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/12	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.606.256/0001-11	AV CORONEL TEIXEIRA, 1985 COMPENSA I	69030-480
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	(092) 3238-2811

Ano	Tipo	Número
2023	NE	140

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/05/2023	Global	64625.003034/2023-96	0,0000	8.847,30

Favorecido

Código	Nome	CEP	
02.377.254/0001-59	UNIVERSAL-COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS LTDA	69055-755	
Endereço	Município	UF	Telefone
JUDITH MOTTA 19 QD 06 CJ PARQ TRO PARQUE 10	MANAUS	AM	XXXXX

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2023NC403313 DE 3FEV23 DO DABST.
DIEX Nº 37 DO APROV DE 2MAI23 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS AO PQRMT/12.
PE SRP UGP.

Local da Entrega

AVENIDA CORONEL TEIXEIRA, 1985, COMPENSA I, MANAUS, AM PQ R MNT/12

Informação Complementar

16000605000012023 - UASG Minuta: 160021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/05/2023 13:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:36

Usuário: ***.690.323-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.847,30

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00154 - OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO EXTRA	7.182,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	360,00000	19,9500	7.182,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00027 - VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE	451,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	430,00000	1,0500	451,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00129 - AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO GOMA	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	10,00000	6,0000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00164 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO COM CAPA DE GORDURA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	594,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	30,00000	19,8000	594,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00205 - DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR PAÇOCA, FORMA APRESENTAÇÃO ROLHA	88,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	6,00000	14,8000	88,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00142 - EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA TOSCANA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	471,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	30,00000	15,7000	471,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/05/2023 13:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:36

Usuário: ***.690.323-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

KLEIDSON GOMES PANTALEAO

***.606.776-**

12/05/2023 13:04:54

Responsável pela Nota de Empenho

AUGUSTO MARQUES GONÇALVES

***.283.767-**

12/05/2023 11:48:26

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/05/2023 13:04:54	Alteração